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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 21 Женщины, 200m На спине Открытые
02.11.2017 - 15:58 Результаты
РО 2:14.08 КИСЛИЦЫНА Алина Сормово Пенза 23.10.2017
ЮРО 2:14.08 КИСЛИЦЫНА Алина Сормово Пенза 23.10.2017

Норматив МСМК 14 +: 2:06.59  /  Норматив МС 12 +: 2:19.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.00  /  Норматив I разряд : 2:36.00  /
Норматив II разряд : 2:55.00  /  Норматив III разряд : 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:51.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:36.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:16.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:15.58 мс 680
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 2:17.20 мс 656
3. ГУЛИНА Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:20.32 кмс 613
4. ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:21.82 кмс 594
5. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:25.18 кмс 553
6. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:30.04 1 501
7. СУСЬКОВА Веста 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:30.94 1 492
8. РУБЦОВА Полина 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:31.10 1 491
9. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:31.87 1 483

10. КУРУШИНА Мария 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:32.44 1 478
11. ПАЛАГИНА Дарья 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 2:32.78 1 475
12. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.04 1 472
13. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:34.16 1 462
14. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 2:34.57 1 458
15. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:34.80 1 456
16. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:35.00 1 455
17. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 2:35.76 1 448
18. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:39.10 2 420

DSQ МАЛЬЦЕВА Юлия 03 1 ДЮСШ №10 Иваново

Год рождения 2004 - 2005

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:21.77 кмс 594
2. СИНЮГИНА Олеся 05 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:26.55 кмс 538
3. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:39.20 2 420
4. ВОЛОГДИНА Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:47.39 2 361
5. ШУРЫГИНА Анна 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:47.91 2 358
6. АЛИМОВА Диана 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:52.84 2 328
7. КОНДРАТЬЕВА Олеся 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:14.18 3 231

DSQ ДЕНИСОВА Анастасия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО"

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:15.58 мс 680
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 2:17.20 мс 656
3. ГУЛИНА Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:20.32 кмс 613
4. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:21.77 кмс 594
5. ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:21.82 кмс 594
6. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:25.18 кмс 553
7. СИНЮГИНА Олеся 05 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:26.55 кмс 538
8. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:30.04 1 501
9. СУСЬКОВА Веста 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:30.94 1 492

10. РУБЦОВА Полина 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 2:31.10 1 491
11. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:31.87 1 483
12. КУРУШИНА Мария 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:32.44 1 478
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

13. ПАЛАГИНА Дарья 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 2:32.78 1 475
14. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:33.04 1 472
15. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:34.16 1 462
16. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 1 Бор-1 2:34.57 1 458
17. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:34.80 1 456
18. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:35.00 1 455
19. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 2:35.76 1 448
20. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:39.10 2 420
21. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:39.20 2 420
22. ВОЛОГДИНА Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:47.39 2 361
23. ШУРЫГИНА Анна 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:47.91 2 358
24. АЛИМОВА Диана 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:52.84 2 328
25. КОНДРАТЬЕВА Олеся 05 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 3:14.18 3 231

DSQ ДЕНИСОВА Анастасия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО"
DSQ МАЛЬЦЕВА Юлия 03 1 ДЮСШ №10 Иваново


